omesse le solite formule finali dalla parola l'romitlentes.

In nomine Dei amen. Cum hactenus Inter Comune civiialis Ardii el Comune Civi-

tàlis Castelli dissensiones el discordie fuerinl el vigueriul et bine inde offensiones, ioiu-

rie, datìipna et mala facta, illala el recepta, que utrique Comuni non modicam lesionem

et periculum generabanl, volenles ipsas dissensiones, discordias, offensas, iniurias et

dampna et mala sedare el toilere el de ipsis ad statura pacificum, quieliim, tranquiilum

et incommulabilem slalutn utriusque Comunis ad pacem, concordiam el finera venire

perpètuo inviolabiliter obsenandain; idcirco nobilis vir Guallerottus domine Sobilie sio-

dicus el procurator Comunis Civitatis Castelli ad infrascripta omnia facienda legittime

cohstilulus, ut constai instruraento scriplo manu lohannis Cufaldeti notarli, sindicario

el procuratorio nomine dicti Comunis el ob eius ulilitalem, ex parte una, presentibus

et volentibus ac approbantibus domino Masino exgravatore et prioribus populi et decem

boB4S viris ccMistitutis ad pacem tractandam et facieodam et firmandam et complendam,

qui priores sunt: Grifus Pelri, Angelus lohannis, fiencincchius Raffanelli et Coman-

<luctius Cambii, et decem boni homines Comunis Castelli sunt bii, videlicel: dominus
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Rossius Stefani, dDUiinur; Gelfus doiniiii lacopi, Ugolinus Fordevollic, Conte Orecchie,

Santi Delacomandi, Comes domini l'etii, Arinengione Uguiccionis, Noscius Gianni, do-

niinus Berardus index el Rosseliiis Paganelli; el dominus Ysaccus noiaiius Boncom-

paiigni sindicus el procuiator Comunis civilatis Ardii ad infiascripla omnia legittime

conslitulus, ut patet publico inslrumento scripto nianu mei Biaiidani notarli infra-

scripti(l), sindicario et procnratorio nomine dicti C.omunis et ob eins utilitatem, ex

altera, presente (*) domino Galasso comite potestate Aretli, el piesentibus et volentdjus

et approbantibus decem bonis viris Comunis Aretii, electis et positis ad faiiendam pa-

cem, lìrmandam et complendam; qui decem boni viri sunt (liii), silicei: dominus Fran-

ciscus domini Ruiceelli, dominus lacopus magistri Uoselli, dominus Sengna domini .....

Branca Alpinelli iloniini Vignarli, sere Ysaccus notarius Boncompagni, dominus Tarlatus

Novellus, dominus Angescus domini Griffolini, Vanni domini Tarlati de l'etramala,

Petrus domini Lande, sere lanelius
C') *l'ue-

runt Comes Gualterius de Montedollio, Ubertinus Bocche de Monteagulo, Baldus {")

domini Castellani de Rangulis, Mascius de Magalotlis, Pucius Fidei, Mascius domini

Tarlati de Petramala el Casuccins Vite et Minus Bonrestori notarius; domini nostri lesu

Chrisli et sue raatris Virginis sancle Marie invocalione premissa, vocis, vultus, gestus

alacritate pretensa, prò bono pacis el concordie perpetue utriusque Comunis et omnium

habitantium in eis, comunilei', [concordiler et vijciscim C) Inter se inierunt, ordinave-

runt, proposuerunl, firmaverunt, fecerunt, reddiderunt et promiserunl paceni veram et

perpetuam alque concdrdiara, pacis obsculo inlervenienle, linciji, remissionem, rel'ula-

lionem et promissionem de omnibus et siiigulis conleniis in infrascriplis capitulis et

prout in eis conlioetm' in omnibus et per opinia, ad lionum et puniin el sanum in-

tellectum. Quorum capilulorum talis est tenor:

In primis, quod lìal pax Inter utrumque Comune, el iuretiir dicla pax per sindicus

utriusque Comunis ad hec specialiler ordinandos, et lial Inter eos lemissio omnium

(*) presentibus. (>>) Diverse parole, quasi del tutto cancellate per confricazione, non sono leggibili.

(=) di questi nomi, a causa della erosione, si colgono a stento alcune tracce. (<i) sic.

(1) Questo islrunoenlo precede, come !io dello, il presente atto, e così principia:

"In nomine Dei amen. Convocato ei c(ingregato Consilio ducentorum el quadrin[gentoi'um] honorum

virorum civilatis Aretii, in palatio diete civilatis, de mandalo nobilis viri domini comitis Gelassi honorabilis

poteslatis civilatis predicte, sono campane el voce preconia ut moris esl, causa sindicum ordinandi in ipso

Consilio, predictus doiiiinu[s Ga]lassus polestas cum auctoriiate et consensii lolius Consilii supradicii ducen-

torum et quadringentorum, nemine de dictis .consiliis conlradicente; et onines de diotis conailiis cum fiucjo-

riiote el consensu ipsius <Joraini potestatis, ipsi omnes simul, de coinuni concordia el voluntaie, nomine et

vice eorum et toiius Comunis Ardii, Cliristi nooiine invocalo, feceruni, conslituerunl, ordinaverunt et crea-

verunt probum virum sere Vsaccum nolariuni olim Boncoinpangni ibi presenlem et mandatum suscipienlem

sponte ac libere, legitlimum sindicum, aclorem et nunlium specialem el veruni ad iniendam, ordinandam,

complendam, componendam, faciendam, fìrmandam, iurandam et promiltendam pacem veram et perpetuam

atque concordiam cum sindico Comunis Civilatis Costelli el sindicis caslroruni et villaruin et imiversilatum

•dislrictus Civilatis Castelli et siodici^s casiiacum, villarum ,ei univQtsilatuum districtus ^vitatis CaijjeHi,, etc.